



Lue täyttöohjeet huolellisesti läpi ennen lomakkeen täyttämistä.

Koira, jonka haltijan muutoksesta ilmoitetaan ja haltijan vaihdoksen päivämäärä

Mikrosirun tunnistuskoodi	Koiran nimi	Koiran syntymäaika	Haltijan vaihdospäivämäärä

Koiran entisen haltijan tiedot

Nimi	Henkilötunnus tai y-tunnus

Uuden haltijan tiedot Minulla on Digi- ja viestintäviraston myöntämä turvakielto (katso ohjeistuksesta lisätietoa)

Nimi	Henkilötunnus tai y-tunnus	
Y-tunnuksen tyyppi		
<input type="checkbox"/> yhdistys	<input type="checkbox"/> yksityinen elinkeinonharjoittaja, hetu:	<input type="checkbox"/> muu yritys (Oy, Ky, ym.)
<input type="checkbox"/> kunta tai kuntayhtymä	<input type="checkbox"/> valtion virasto tai laitos	
Osoite		
Sähköposti	Puhelin	

Allekirjoitukset (y-tunnuksen puolesta allekirjoittavalla tulee olla nimenkirjoitusoikeus)

Aika ja paikka	
Entisen haltijan tai haltijan edustajan nimi ja allekirjoitus	Uuden haltijan tai haltijan edustajan nimi ja allekirjoitus



Koiran haltijan vaihdoksesta on ilmoitettava tiedot rekisteriin kuukauden kuluessa. Ilmoitusta ei tarvitse tehdä alle kolme kuukautta kestävästä tilapäisestä muutoksesta. Koiran haltijan vaihdoksesta on sekä uuden että entisen haltijan tehtävä ilmoitus mainitussa määräajassa.

Koiran haltijalla tarkoitetaan luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, joka omistaa koiran tai jonka hallinnassa koira on. Haltijana voi toimia yksi, tai yhteisvastuullisesti useampi henkilö tai taho, mutta vain yksi haltijoista vastaa koiran merkinnästä ja rekisteriin ilmoittamisesta. Yksilöivänä tunnuksena käytetään koiran haltijan henkilötunnusta tai y-tunnusta.

Ensisijaisesti muutoksista tulee ilmoittaa rekisteriin sähköisesti osoitteessa <https://koirarekisteri.ruokavirasto.fi>. Haltijan vaihdoksesta voi ilmoittaa myös tällä lomakkeella. Koiran haltijan vaihdoksen yhteydessä koiran uusi haltija maksaa koirasta rekisteröintimaksun. Sähköisen asioinnin kautta tehdyn rekisteri-ilmoituksen hinta on 10 €. Koiran voi ilmoittaa rekisteriin myös lomakkeella, tällöin rekisteröintimaksu on 19 €.

Ilmoittaminen lomakkeella tehdään toimittamalla tämä lomake **allekirjoitettuna** koirarekisterin asiakaspalveluun. Huomioi, että tavallinen sähköposti ei ole tietoturvallinen. Jos lähetät lomakkeen sähköisesti, käytä [Turvaviestipalvelua](#).

- sähköposti: koirarekisteri@ruokavirasto.fi
- postiosoite: Koirarekisteri, PL 120, 78201 VARKAUS

TÄYTTÖOHJEET

Koiran tiedot ja haltijuuden vaihdoksen päivämäärä

Kohdassa ilmoitetaan perustiedot koirasta, jonka haltijuuden muutoksesta ollaan ilmoittamassa. Lisäksi ilmoitetaan päivämäärä, jolloin koira siirtyy entiseltä haltijalta seuraavalle haltijalle.

Koiran entisen haltijan tiedot

Kohtaan kirjataan koirarekisteriin jo aiemmin tallennetun koiran luovuttavan haltijan tiedot.

Koiran uuden haltijan tiedot

Kohtaan kirjataan koiran uuden haltijan tiedot. Yksilöivänä tunnuksena käytetään koiran haltijan henkilötunnusta tai y-tunnusta. Laskutusta varten tulee ilmoittaa myös y-tunnuksen tyyppi, yksityisten elinkeinonharjoittajien tulee ilmoittaa myös vastuuhenkilön henkilötunnus.

Turvakiellon alaisia tietoja ei tallenneta koirarekisteriin. Ilmoita kuitenkin yhteysosoitteesi tai verkkolaskutusosoite rekisteröintimaksun laskutusta varten.

Allekirjoitukset

Molempien osapuolten tulee allekirjoittaa lomake ennen sen toimittamista koirarekisterin asiakaspalvelulle. Jos toinen osapuolista on estynyt allekirjoittamaan voi allekirjoituksen hoitaa valtuutettu henkilö. Valtuutustodistus tulee toimittaa tämän lomakkeen liitteenä asiakaspalveluun.